



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251009765 ze dne 19.06.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ELKOV elektro a.s.
Kšírova 701/255
619 00 Brno-jih, Horní Heršpice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 805109

Dodací lhůta: **01.08.2025**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400003863	Kryt svítidla FILIPPI 2x58W 12 Kus	344,00	4.128,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087		
20	70400003948	Předřadník Helvar elektronick.1x14-35ngn5 2 Kus	265,37	530,74
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087		
30	70400003950	Předřadník Helvar elektronick.1x18W 5 Kus	145,20	726,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087		
40	70400003958	Předřadník Helvar elektronick.1x36W 300 Kus	255,50	76.650,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087		
50	70400003959	Předřadník Helvar elektronick.1x58W 420 Kus	255,50	107.310,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087		
60	70400003960	Předřadník Helvar elektronick.2x18W 17 Kus	278,45	4.733,65
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087		
70	70400003961	Předřadník Helvar elektronick.2x36W 2 Kus	250,50	501,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087		
100	70400004005	Předřadník OSRAM QT 2x36/220-240 DIMUNV1 20 Kus	1.110,96	22.219,20



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009765 ze dne 19.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
110	70400004070	Předřadník TRIDONIC elektron.1x36W 10 Kus	255,50	2.555,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
120	70400004073	Předřadník TRIDONIC elektron.1x58W 20 Kus	255,50	5.110,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
130	70400004197	Svítilno zářiv.10W 4000K LNCompact H0600 2 Kus	335,13	670,26
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
140	70400004677	Zapalovač AVS-400D 70-400W 100 Kus	126,74	12.674,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
160	70400013432	Předřadník Helvar elektron.4x18W 2 Kus	397,99	795,98
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
190	70400013904	Předřadník Helvar elektron.1/2x9-13TCs 3 Kus	323,12	969,36
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
200	70400013968	Svítilno LED STP-150 průmyslové 20 Kus	2.153,00	43.060,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
210	70400014011	Patice GU10 keramická 5 Kus	7,70	38,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
220	70400014210	Svítilno zářiv.LED 2x120cm IP65 strop. 5 Kus	167,00	835,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
230	70400015406	Svítilno LED Oval BL18W-BI nást.venk. 4 Kus	247,00	988,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			
240	70400015647	Předřadník PHILIPS HF-B136/236 TL-D EII 10 Kus	475,20	4.752,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251009765 ze dne 19.06.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
250	70400017388	Svítidlo LED POINTER-I-LED-1R-1500-4K 2 Kus	903,00	1.806,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS0097711 VZ0221087				
Celková hodnota (bez DPH)				291.052,69 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1